camera Summarie,in quibus liceat,& licitum fit pra- fol.ói.a t.& in Cedulario anni 1635?. & 1666.fol.

diño D. Francifco , vigore pradiñi privilegii , exer- 190. delude vero per eamdem prpdiñam Сattholi-

cere , &profequijura regiififci , doñee aliter per re- елт majefiatem conceffionem prçdiñarum jurifdi-

glam cameramfuerit provifum . Quapropter eadem [tionum cum diño titulo Ducatus S. Germani ut fu-

pradiña die 12. menßs Augußi \6\\.fulffe expedí- pra, fañam in diño D.D. Francifco pro fe fuisque

tum fupradiñum regium exequatur cum Infertlone haredlbus,&fuccejforlbus ex corpore legitime defeen-

fupradlñl prlml décrets , mediante privilegio expe- dentibus , fuifse ampllatam etiam pro nepotibus , ex

dito per qm. lllußriffimum , & excellentiffmum D. fratre , qui valeant fuccedere , cum claufula etiam ,

Comitem de Onnate tunc Viceregem in hoc regno , quod diñas D. Dux D. Francifcus tarnen in vita ,

eadem die 1 1. Augußi i6¡i.Et cum nonfuerit Intra quam In morte poffit pradlñasjurifdiñlones alienare,

annum regißratum , &figlllatum, &perfupradl- & de eis dlfponere , fuumque haredemlnillis noml-

üum regium collatérale conßlium fub die 3 . Novem- nare quem valuerit ex fuis legltlmlsfiliis quos habue-

brls diñi anni 16 ji. ordinatum , quod diñum prlvl- rit &non habentfilias,quem voluerlt exfulsfratrlbus,

legium regifiretur & figllletur lapfu temporls non aut nepotibus , aut alium quemlibet Ingradufueeeßi-

«bßante,etiam in quinternionibus regia camera Sum- bill, prout ex realibus litteris datls In oppido Madri-

marla , cum effeñu fuife regißratum in regla can- ti 1 6. Martii 16 f 6. executoriatis per regnum colla-

cellaria hujus regni , in privilegiorum 1 6. fol. 1 о S. térale conßlium regni hujus , lapfus temporls non ob

tain quinternionibus diña regia camerafol.,& cum fiante, mediante decreto Interpofito dieS.Augufii

fuijfet procefium per diñam regiam earneram Sum- \GG\. panes Januarlum Anaflafium regium a rnan-

maria ad tajfam adhoa faclendam In reglo сadularía datlsfcrlbam , & reglflratls In regia слпсеИлг'ы lit-

pro jurifdiñionibus pradiñis & per diñam regiam terarum S. Mtls. 4. fol. 90. pracedent'ibus allls re-

earneram Interpofitum decretum fub die го. Junil gits litten s difpenfatlonis pradiñi lapfus temporls, da-

1 6 f i .quod taxa pradtñafiatjuxta affiñumfalva In- tls in buenretlro die гб. Mall 1661.& executoriatis

formatlone capienda , & deinde Interpoßtum aliud per diñum regium collatérale conßlium eadem die

decretumfub die lo.Jul'n 16 ¡1 .Quod abfque alia In- 8. Augußi 1661. & reglflratls In regla cancellarla